CnupupoHoBa KceHus CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-02

01-02-01

01-03

01-03-01

01-03-02

01-03-03

01-03-04

01-03-05

01-03-06

01-04

01-09

01-13

01-10

01-12

02-01

02-07-01

02-07-02

02-08

02-05

03-14

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4o CnupupgHosa K.C.

4YMno CnupungHosa K.C.

Yo CnupupgHosa K.C.

4no CnupungHosa K.C.

Yro CnupupgHosa K.C.

4no CnupungHosa K.C.

4Yro CnupugHosa K.C.

4no CnupungHosa K.C.

4no CnupungHosa K.C.

4Mno CnupungHosa K.C.

4no CnupungHosa K.C.

4Yro CnupugHosa K.C.

4Mno CnupungHosa K.C.

4Yro CnupugHosa K.C.

4Mno CnupungHosa K.C.

4o CnupugHosa K.C.

4Mno CnupwngHosa K.C.

4Yro CnupugHosa K.C.

4no CnupungHosa K.C.

4no CnupungHosa K.C.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.01.2024

10.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

19.01.2024

22.01.2024

19.01.2024

23.01.2024

12.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

14.02.2024

05.02.2024

18.03.2024

CBepeHun

CnnpuaoHoBa KceHunsa CepreesHa

010397

07.02.2019

O6beKkT
OLLeHKM

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KoOMMep4ecKas
HeaBMXXUNMOCTb

KOMMep4eCKas
HeABNXNMOCTb

obopypnoBaHune

KOMMep4ecCKas
HeABNXNMOCTb

KOMMepyeckas
HeBMXUMOCTb

3eMe ibHbIN
y4yacTok

TC

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBYXUMOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLEeHKa HeB/XUMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeBXMOCTH



03-01

03-02

03-03

03-19

03-23

03-17

03-18

03-20

4no CnupunpHosa K.C.

4o CnupupHosa K.C.

4Yro CnupugHosa K.C.

4o CnupugHosa K.C.

4o CnupupHosa K.C.

4Yro CnupugHosa K.C.

4YMNo CnupwngHosa K.C.

4o CnupugHosa K.C.

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

19.03.2024

27.03.2024

19.03.2024

22.03.2024

19.03.2024

KOMMep4yecKasd
HeABNXNMOCTb

KOMMep4ecKas
HeABMWXNMOCTb

KOMMep4yecKasd
HeABNXNMOCTb

Fapax

ABUXMMOe
UMYLLIECTBO

KOMMep4eCKas
HeABNXNMOCTb

J20M

OBUXKMMOE
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBMXXUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OLieHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea



	Спиридонова Ксения Сергеевна

