

**Спиридонова Ксения Сергеевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Спиридонова Ксения Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010397			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.02.2019			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
01-02	ЧПО Спириднова К.С.	10.01.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01-02-01	ЧПО Спириднова К.С.	10.01.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01-03	ЧПО Спириднова К.С.	11.01.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01-03-01	ЧПО Спириднова К.С.	11.01.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01-03-02	ЧПО Спириднова К.С.	11.01.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01-03-03	ЧПО Спириднова К.С.	11.01.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01-03-04	ЧПО Спириднова К.С.	11.01.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01-03-05	ЧПО Спириднова К.С.	11.01.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01-03-06	ЧПО Спириднова К.С.	11.01.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01-04	ЧПО Спириднова К.С.	11.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-09	ЧПО Спириднова К.С.	19.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01-13	ЧПО Спириднова К.С.	22.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-10	ЧПО Спириднова К.С.	19.01.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
01-12	ЧПО Спириднова К.С.	23.01.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02-01	ЧПО Спириднова К.С.	12.02.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
02-07-01	ЧПО Спириднова К.С.	08.02.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02-07-02	ЧПО Спириднова К.С.	08.02.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02-08	ЧПО Спириднова К.С.	14.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02-05	ЧПО Спириднова К.С.	05.02.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
03-14	ЧПО Спириднова К.С.	18.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

03-01	ЧПО Спириднова К.С.	26.02.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
03-02	ЧПО Спириднова К.С.	26.02.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
03-03	ЧПО Спириднова К.С.	26.02.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
03-19	ЧПО Спириднова К.С.	19.03.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
03-23	ЧПО Спириднова К.С.	27.03.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
03-17	ЧПО Спириднова К.С.	19.03.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
03-18	ЧПО Спириднова К.С.	22.03.2024	лом	рыночная	Оценка движимого имущества
03-20	ЧПО Спириднова К.С.	19.03.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества